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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ITATIBA DO SUL

EDITAL N.2 12/2026
O Municipio de ltatiba do Sul torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prética relacionados no Anexo Unico deste Edital, e respectivos
horarios de apresentagdo, a realizar-se no dia 18/01/2025 (domingo), na Prefeitura Municipal, situada a Avenida
Antonilo Angelo Tozzo, n? 845, Centro, Itatiba do Sul/RS.

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horario designado no Anexo Unico deste Edital.

b) Ndo sera permitida a realizagdo da Prova Pratica aos candidatos que se apresentarem apds o horario determinado
neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 09, de 16 de dezembro de 2025, que ndo enviaram a Carteira
Nacional de Habilitagcdo no prazo adequado estao eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizagdo da Prova Pratica seguem os Editais de Convocagao para Prova Pratica - Edital
n°® 09, de 16 de dezembro de 2025, e n? 11, de 18 de dezembro de 2025, e Edital de Abertura e InscrigGes - Edital n®
01/2025, de 08 de outubro de 2025.

Itatiba do Sul, 12 de janeiro de 2026.

Valdemar Cibulski,
Prefeito Municipal de Itatiba do Sul/RS.
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Inscrigdo
2448387
2445562
2449929
2446177
2447872
2449898
2447875
2449293

Inscrigdo
2446848
2446376
2446813
2444339
2447086

Inscricdo
2444564
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE ITATIBA DO SUL

Anexo Unico — Candidatos Habilitados para a Prova Pratica

Motorista

Candidato(a)
CLEONIR LOMBARDI
DOUGLAS FAENELLO
JUAREZ SILVEIRA DA ROSA
LUCIANO CARLOS VIEIRA
NILSON LUIS GONZATTO
NIVALDO OLEIARZ
PEDRO BARBOSA
VAGNER AUGUSTO SILVEIRA DA ROSA

Operador de Maquinas

Candidato(a)
DANIEL MARCOS MULLER
DARLEI CARLOS BALSANELLO
PAULO CESAR BERTUSSI
TIAGO DANIEL CENCI
VANDERLEI PERTUZZATI

Eletricista

Candidato(a)
LUCAS ANTONIO SOTORIVA
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Hordrio
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h

Horario
10h
10h
10h
10h
10h

Horério
12h

legalle



